[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  26.02.2014г.   №    781

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района от 19.09.2011 г. №  2391

«Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой

программы  «Противодействие коррупции в Вольском

муниципальном районе Саратовской области  на 2012-2014

годы»

В  связи с вступлением в силу Федерального закона от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации  и  отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» в целях приведения муниципальной программы «Противодействие коррупции  в  Вольском муниципальном районе Саратовской области на 2012-2014 годы» (далее-Программа)  в соответствие с действующим законодательством и на основании ст. ст. 38, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 19.09.2011г. №  2391 «Об утверждении долгосрочной муниципальной  целевой  программы «Противодействие коррупции в Вольском муниципальном районе Саратовской области на 2012-2014 годы» следующие изменения:

а)      название  постановления изложить в следующей  редакции:

 «Об утверждении муниципальной  программы «Противодействие коррупции в Вольском муниципальном районе Саратовской области  на 2012-2014 годы»;

б)     название приложения изложить в следующей редакции:

 «Муниципальная  программа «Противодействие коррупции в Вольском муниципальном районе Саратовской области  на 2012-2014 годы»;

в)     название паспорта  Программы  изложить в следующей  редакции:

«Паспорт муниципальной  программы «Противодействие коррупции в Вольском муниципальном районе Саратовской области  на 2012-2014 годы»;

г)      графу «Наименование Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Муниципальная  программа «Противодействие коррупции в Вольском муниципальном районе Саратовской области  на 2012-2014 годы» (далее -Программа)».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                             И.И. Пивоваров